UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ XÂY DỰNG                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:                /TB-SXD                         Quảng Ngãi, ngày       tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tập huấn công tác xử lý vi phạm

trật tự đô thị, trật tự xây dựng

Kính gửi: - Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các KCN tỉnh;

                         - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐPBGDPL ngày 07/02/2014 của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện

nhiệm vụ của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh năm 2024; Sở

Xây dựng phối hợp với Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị (AMC) thuộc

Bộ Xây dựng tổ chức lớp tập huấn về công tác xử lý vi phạm trật tự đô thị, trật tự

xây dựng và phổ biến các quy định của UBND tỉnh Quảng Ngãi về phân cấp trách

nhiệm và trách nhiệm phối hợp quản lý trật tự xây dựng thuộc thẩm quyền của

UBND tỉnh Quảng Ngãi cho các CBCC, VC làm công tác quản lý xây dựng và đô thị

thuộc UBND các cấp nhằm nâng cao năng lực, trình độ chuyên môn nghiệp vụ và kỹ

năng nghề nghiệp cho các cán bộ, công chức và các chức danh có thẩm quyền xử lý

vi phạm trật tự đô thị, trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh. Nội dung cụ thể như sau:

Thời gian tổ chức: 02 ngày, bắt đầu từ lúc 7 giờ 30 ngày 23/7/2024.

Địa điểm: tại tầng 7 Khách sạn Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi (số 45

Hùng Vương, TPQN).

Kinh phí tổ chức lớp học: do Sở Xây dựng chi trả.

Đề nghị Quý cơ quan đăng ký danh sách học viên tham dự lớp học (danh sách

đăng ký ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, đơn vị công tác, số điện thoại liên hệ)

gửi về Sở Xây dựng Quảng Ngãi (không hạn chế số lượng). Thời gian đăng ký chậm

nhất đến hết ngày 15/7/2024.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Thanh tra Sở Xây dựng (số 68 đường Phạm

Văn Đồng, Thành phố Quảng Ngãi). Hoặc truy cập vào địa chỉ:

http://sxd.quangngai.gov.vn để biết thêm chi tiết./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. GIÁM ĐỐC

- Như Thông báo;                PHÓ GIÁM ĐỐC

- Học viện CBQLXD&ĐT (BXD);
- Phân viện Học viện CBQLXD&ĐT

 (Miền trung);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Cổng TTTP của Sở;

- Lưu: VT, TTr.                            Nguyễn Đức On

http://sxd.quangngai.gov.vn/

		2024-07-02T15:50:15+0700

		2024-07-02T15:55:06+0700

		2024-07-02T15:55:06+0700

		2024-07-02T15:55:06+0700